
UCHWAŁA Nr III-6/2011
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 2 lutego 2011 roku

w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej Miejskiego Samodzielnego 
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Nr  1  w  Wołominie  z  siedzibą  przy
ul. Prądzyńskiego 11

Na podstawie art.  45 ust.  1 i  8 ustawy z dnia 30 sierpnia  1991 r.  o zakładach opieki 
zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm) oraz § 12 Statutu Miejskiego 
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Nr  1  w  Wołominie 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XXV-6/2001 Rady Miejskiej  w Wołominie z dnia 15 lutego 
2001 roku, zmienionego: Uchwałą Nr XXXI-145/2001 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
30  sierpnia  2001  roku,  Uchwałą  Nr  XIII-179/07  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  z  dnia
30 października 2001 roku, Uchwałą Nr XXIV-120/2008 Rady miejskiej w Wołominie z dnia 
13  listopada  2008  roku,  Uchwałą  Nr  XXXVIII-41/2010  Rady  Miejskiej  w  Wołominie
z dnia 27 maja 2010 roku, Uchwałą Nr XLI-73/2010 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia
11 października 2010 roku Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1
Zmienia  się  skład  osobowy Rady  Społecznej  Miejskiego  Samodzielnego  Publicznego 
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Nr  1  w  Wołominie  z  siedzibą  przy  ul.  Prądzyńskiego  11, 
powołany Uchwałą Nr VII-82/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 kwietnia 2007 
roku  w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  Miejskiego  Samodzielnego  Publicznego 
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Nr  1  w  Wołominie,  zmieniony Uchwałą  Nr  XXVIII-45/2009 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 16 kwietnia 2009 roku w ten sposób, że:
 

1. odwołuje się: 
a) Alinę Czerską

b) Arkadiusza Rychtę

2. powołuje się:
a)  Kazimierza  Tarapatę

b) .Krzysztofa  Wytrykusa
    

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wołominie przy 
ul. Ogrodowej 4 oraz w siedzibie Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Nr 1 w Wołominie z siedzibą przy ul. Prądzyńskiego 11.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/    Marcin  Dutkiewicz               


